PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021.  

PROPONENTE (S):   

Item 01: GHM ASSESSORIA, CONSULTORIA E PROCESSAMENTOS DE 

DADOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 26.726.370/0001-02, pelo melhor valor de R$ 

93.600,00 (noventa e três mil, seiscentos reais); 

Item 02: LAY OUT SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E PROCESSAMENTO DE 

DADOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 73.807.711/0001-46, pelo melhor valor de R$ 

8.400,00 (oito mil, quatrocentos reais); 

DECLARAÇÃO DE DISPENSA EMITIDA EM: 25 de setembro de 2025.  

ORDENADORA DE DESPESAS: Suellen Cavalcante de Sousa Vale  

CANINDÉ – CE, 25 de setembro de 2025 

Rafael Costa da Cruz  

Agente de Contratação